
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 169,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 29,50 €

Apraksts
Tasmanian Tiger Modular Gunners Pack – Modulārā
Taktiskā Mugursoma
Tasmanian Tiger Modular Gunners Pack ir viegla taktiskā mugursoma ar 14
litru modulāro ietilpību. Izstrādāta maksimālai pielāgojamībai, tai ir
vairāki priekšējie nodalījumi, saderība ar dzeršanas sistēmu, MOLLE āķu un
cilpu (Velcro) virsmas, kā arī plate carrier adapteris, lai to nemanāmi
integrētu taktiskajā aprīkojumā.
Izgatavota no izturīgiem, viegliem materiāliem, Modular Gunners Pack
nodrošina izcilu daudzpusību militārajiem, tiesībsargājošo iestāžu un āra
profesionāļiem.
Vairāk par mugursomu.

Galvenās īpašības:

Viegla & Modulāra: Taktiskā 14L mugursoma ar pielāgojamu
konfigurāciju.
Dzeršanas Sistēmas Saderība: Plakans galvenais nodalījums piemērots
dzeršanas maisam.
Trīs Priekšējie Nodalījumi: Daļēji nolokāmi vai noņemami, ļaujot
personalizēt kravnesību.
Maināmi Magazīnu Ieliktņi: Ietver turētājus 3 x M4 (PMAG) magazīnām
vai 4 x pistoles/MP7 magazīnām.
MOLLE Āķu & Cilpu Integrācija: Iekšējie un ārējie MOLLE paneļi
neierobežotām modularitātes iespējām.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.tasmaniantiger.info/en/specials/tt-modular-gunners-pack/
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Lāzergriezta MOLLE Sistēma: Nodrošina drošu papildu somu un
aprīkojuma piestiprināšanu.
Plate Carrier Savietojamība: Var integrēt ar TT Plate Carrier QR LC
vai piestiprināt ar adaptera palīdzību.
Noņemama Bungee Vadu Kompresija: Nodrošina papildu stabilitāti
ciešākai un drošākai nēsāšanai.

Tehniskās Specifikācijas:
Izmēri 43 x 26 x 5 cm
Tilpums 14 litri
Svars 1.14 kg
Audums 1 T-Square Rip FD
Audums 2 CORDURA® 700 den

Ražotājs:
Tatonka GmbH
www.tatonka.com
Tasmanian Tiger ir augstākās klases taktiskā aprīkojuma zīmols, ko pārvalda
Vācijas uzņēmums Tatonka GmbH.

Kāpēc Izvēlēties Tasmanian Tiger Modular Gunners Pack?
Radīta ar militāru precizitāti un Vācijas inženiertehnisko pieeju,
Tasmanian Tiger Modular Gunners Pack ir lieliski piemērota taktiskajiem
operatīvajiem, āra piedzīvojumu meklētājiem un glābšanas dienestiem.
Vieglie materiāli, augstā modularitāte un izturīga konstrukcija nodrošina
optimālu sniegumu jebkurā misijā vai āra vidē.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.tatonka.com/en
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

